
 

Demorežim - sušičky Beko 

(pouze modely sušiček se čtyřmi tlačítky pod displejem a dvěma tlačítky vpravo od displeje) 

 

Aktivace demorežimu  -  sušičky s mechanickým tlačítkem Zap./Vyp. 

Při vypnuté sušičce současně stiskněte a držte spodní krajní tlačítka a zároveň myčku zapněte tlačítkem 

Zap./Vyp. 

 

 

 

 

 

 

Tlačítka podržte cca 2-3 vteřiny, na displeji se ihned po zapnutí sušičky zobrazí      , což znamená 

aktivaci demorežimu. 

 

Aktivace demorežim - sušičky s dotykovým  tlačítkem Zap./Vyp. 

Při vypnuté sušičce současně stiskněte a držte spodní krajní tlačítka a poté k tomu stiskněte a držte tlačítko 

Zap./Vyp., dokud se sušička nezapne (3-5 vteřin).  

 

 

 

 

 

 

Na displeji se po zapnutí zobrazí         , což znamená aktivaci demorežimu.  

 

Během demorežimu lze vybírat a zvolit jakýkoliv program či přídavnou funkci. Po spuštění programu se 

sušička nerozjede, pouze se na displeji bude zobrazovat zrychlený průběh zvoleného programu.  

Deaktivaci demorežimu provedete podržením tlačítka Zap./Vyp. 

 

 


